ATA DE JULGAMENTO DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL N.º 003/2018
Ao vigésimo segundo dia do mês de fevereiro de dois mil e dezoito, na sede administrativa da Prefeitura do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, reuniram-se os membros componentes da Comissão do Processo Seletivo, nomeados através da Portaria n.º 13.235, de 16.02.2018, com o fim especial de analisar e julgar as inscrições para os cargos referidos no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 003/2018. A presidente da comissão fez uma rápida explanação sobre o objetivo da convocação da reunião e, logo em seguida solicitou que analisassem, individualmente, o Edital e os documentos anexos à ficha de inscrição para somar o tempo de serviço dos candidatos. Passaram ao julgamento e por unanimidade a Comissão decidiu conforme segue:

FARMACÊUTICO
	Número da Inscrição
	Nome
	Classificação

	017/2018
	Liliane Correa Nunes
	1º

	005/2018
	Debora Ferrari
	2º

ODONTÓLOGO
	Número da Inscrição
	Nome
	Classificação

	007/2018
	Kiandra Leal Belavaqua
	1º

	014/2018
	Claudianara Kirst
	2º

	012/2018
	Ana Paula Brandt
	3º

	002/2018
	Lucas Mees Pretti
	4º

	018/2018
	Lino William Nardelli Heymanns
	5º

	016/2018
	Gabriela Figueredo
	6º

	019/2018
	Maila Campregher
	7º

AUXILIAR DE DENTISTA
	Número da Inscrição
	Nome
	Classificação

	001/2018
	Maryanne Pereira de Carvalho de Freitas
	1º

	011/2018
	Andreia Cristine da Cruz
	2º

	013/2018
	Clélia Stinghen
	3º

	003/2018
	Renato de Souza Spinassi
	4º

	015/2018
	Micheli dos Santos
	5º

	009/2018
	Andressa Juliana Rotta
	6º

	020/2018
	Marlin Taise Hackbarth
	7º

	008/2018
	Daiana Sandri
	8º

	006/2018
	Monaliza Klitzke
	9º

	004/2018
	Rosimeri Cristina Neto Frena
	10º

	010/2018
	Eduarda Blank do Prado
	11º

Prefeitura do Município de Taió, 22 de fevereiro de 2017.

Flávia Grah Caetano
Presidente

Marcelo Pianezzer
Membro

Cinthia Eble Keske
[bookmark: _GoBack]Membro

1